IROP TOUR / 10. kvétna 2022
Centrum predstavuje IROP 2021-2027

Misto konani: Magistrat mésta Ostravy-zasedaci sifi ¢. 306 / ProkeSovo namésti 1803/8, Ostrava

09:00 - 09:30
09:30-09:35
09:35-10:00
10:00-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:15
12:15-13:15

Zména programu vyhrazena.
Z pribéhu akce mlze byt potizen zdznam a fotodokumentace, které budou vyuzivany k dal$im propagac¢nim aktivitdm Centra pro regionalni rozvoj.

PROGRAM

Registrace ucastniku
Zahdjeni konference - Gvodni slovo
Metodické zmény v IROP 2021-2027
Oblasti podpory v IROP 2021-2027
Prestavka
Pfedstaveni Konzultaéniho servisu Centra pro regiondlni rozvoj
RE:START — strategie hospodarské restrukturalizace, pfiprava 5.akéniho planu

Prestavka / individualni konzultace
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